Протокол №661
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на право заключить муниципальный контракт
на выполнение подрядных работ по устройству детской площадки в Железнодорожном районе городского округа Самара
 (протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

08.10.2010 г.

Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.

5.
	Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

	-

-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;
главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара: 443030, г. Самара, ул. Коммунистическая, 17А, тел.
336-64-10, е-mail: depgh1@sama.ru, depgh2@sama.ru .

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок по определению исполнителя на выполнение подрядных работ по устройству детской площадки в Железнодорожном районе городского округа Самара (МЗ-10/0969) размещено на официальном сайте в сети Интернет 23.09.2010 г. извещение о продлении срока подачи котировочных заявок размещено на официальном сайте  в сети Интернет 01.10.2010 г.

Максимальная цена контракта – 149 161,44 руб.
Наименование работ – устройство детской площадки в Железнодорожном районе городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием и ведомостью объемов работ, представленными заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· Место выполнения работ – г. Самара, Железнодорожный р-н,
ул. Аэродромная, 16а, 18.
· Условия оплаты – в течение 60 (Шестидесяти) дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных Сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ и справок о стоимости выполненных работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.

· Срок выполнения работ – с момента заключения муниципального контракта до 20.11.2010 года.

Котировочную заявку подала следующая организация:

1. ООО «СамТоргСтрой»
ИНН 6317082356
443099, г. Самара, ул. Ленинградская, 29-17
Директор – Шельменков О.М.
· цена контракта – 115 000 руб.

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

В связи с тем, что котировочную заявку  на выполнение подрядных работ по устройству детской площадки в Железнодорожном районе городского округа Самара представила только одна организация – ООО «СамТоргСтрой» на основании  ч. 6 ст. 46 ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи котировочных заявок  был продлен на четыре рабочих дня, при этом заказчик направил запрос котировок трем организациям, которые могут выполнить подрядные работы.
Дополнительно не представлено ни одной котировочной заявки.

Рассмотрев котировочную заявку  ООО «СамТоргСтрой» единая Комиссия пришла к выводу, что данная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении   о проведении запроса котировок.

Единая Комиссия приняла решение:
1. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара заключить муниципальный контракт с
ООО «СамТоргСтрой»  (ИНН 6317082356, 443099, г. Самара, ул. Ленинградская, 29-17,  тел. 89272053939) на выполнение подрядных работ по устройству детской площадки в Железнодорожном районе городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием и ведомостью объемов работ, представленными заказчиком на следующих условиях:
· Цена контракта – 115 000 руб.

· Место выполнения работ – г. Самара, Железнодорожный р-н,
ул. Аэродромная, 16а, 18.
· Условия оплаты – в течение 60 (Шестидесяти) дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных Сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ и справок о стоимости выполненных работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика.

· Срок выполнения работ – с момента заключения муниципального контракта до 20.11.2010 года.

2. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – бюджет городского округа Самара.

3. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «СамТоргСтрой» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Карпеева
247-67-32
PAGE
3